2021年共青团柳州市城中区委员会
招聘编外合同制工作人员简章

为加强城中区机关行政效能建设，提升服务质量，根据工作需要，向社会公开招聘编外合同制工作人员，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位和人数
工作人员：1人
二、报名条件
（一）拥护中国共产党的领导，遵纪守法，作风正派；身体健康，五官端正；无违法违纪记录；
（二）专业不限，全日制大专以上（含大专）学历。社工类、人力资源管理、汉语言文学、政治学专业优先，有机关事业单位工作经验者优先；共青团员或中共党员优先；

（三）热爱工作，具有爱岗敬业、务实奉献和团结协作精神。有较强的写作能力、人际关系处理能力、语言表达能力、组织协调能力及随机应变能力,能熟练操作计算机办公软件，能适应一定程度的市区内外出工作的需要。

（四）具有以下情形人员不得报考：
（1）现役军人；
（2）曾因犯罪受过刑事处罚的人员或曾被开除公职的人员；
（3）被辞退或辞聘未满5年的公务员和参照管理单位或事业单位工作人员；
（4）在各级公务员或事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录用或招聘纪律行为的人员；
（5）法律规定不得招聘的其他情形。
三、工资待遇

基本工资：大专学历应发工资2582元/月，本科学历应发工资2882元/月。每工作满一年，按工作单位激励考核机制，确定增资幅度，每年增资100元，1000元封顶。按政策购买“五险一金”，“五险一金”个人应缴部分从个人月应发工资中扣缴，有专业技术职称或国家职业资格证的，享受我区聘用人员相关待遇。
根据《城中区机关、事业单位编外人员聘用与管理暂行办法》及绩效考核有关规定，享受年度绩效奖。
四、招聘程序：
资格审查—面试—体检—正式聘用。

其他说明

此次招聘编外合同制工作人员与广西盛才人力资源有限公司签订合同，以劳务派遣方式派遣至共青团柳州市城中区委员会工作。签订合同期限2年，试用期2个月（合同期限内）。
六、报名方式：
    （一）网上报名。符合条件的应聘者请将《城中区招聘编外合同制工作人员报名登记表》（附件）发送至邮箱：lzczqtw@163.com；
（二）报名时间。2021年5月18日— 5月25日。
联系人: 阮雪芳 ，联系电话：2823807。
六、面试时间、地点：
经资格审核通过后，由用人单位逐一电话通知应聘者。

附件：城中区招聘编外合同制工作人员报名表

柳州市城中区人力资源和社会保障局

2021年 5月18日
附件
柳州市城中区招聘编外合同制工作人员报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	政治 面貌

	户口所在地

	参加工作时间

	健康状况

	身份 证号

	现居住地址

	学历

	毕业
时间

	毕业
院校

	专业

	现工作单位

	特长爱好

	身高

	获奖或证书情况

	联系  电话

	个
人
简
历

	家庭成员主要情况
	姓名
	称谓
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	个人
承诺
	1.本人对上述所填写内容的真实性负责，如有隐瞒，愿承担一切责任。
2.本人愿意服从所报考单位统一调配录用。
签名：
 年   月   日

	审核 意见
	             盖章
 年     月     日